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ح های فدک و تصفیه خانه کوت امیر  موافقتنامه های طر
امضا می شود

 سرعت گرفتن ابرپروژه های آبرسانی
در خوزستان

ایران زمین –  با وجود جاری بودن 34 درصد رودخانه های کشور 
در خوزستان، این استان سال هاست که با تنش آبی مواجه است. 
دسترسی نداشتن بسیاری از روستاهای این استان به آب شرب 
پایدار و همچنین مشکل تأمین آب برای اراضی کشاورزی وسیع این 
استان از چالش های دیرپا و ادواری این استان است. در جریان 
سفر رئیس جمهوری و وزیر نیرو به خوزستان، موافقتنامه اجرای 
ابرپروژه آبرسانی فدک با اعتبار ۱4همت و تصفیه خانه کوت امیر با 

اعتبار حدود پنج همت امضا می شود.
از اهداف طرح آبرسانی به شهرهای شمال شرق استان خوزستان 
)فدک( می توان به تأمین کمی و کیفی آب شرب شهرهای ایذه، 
باغملک، قلعه تل، میداوود، صیدون، رامهرمز و هفتکل و ۶۸ ۹ 
روستا با جمعیت ۷3۰ هزار نفر در افق ۱4۲۵ از محل دریاچه 
سد کارون 3 به میزان ۶۲ میلیون مترمکعب در سال، تأمین آب 
کشاورزی جهت اراضی آبی در دشت های شهرستان های ایذه، 
باغملک و قلعه تل با سطحی حدود ۱۸هزار هکتار و ایجاد صنایع و 
شهرک های گردشگری و توریسم و بومگردی، در مجموع با برداشت 
۹۸ میلیون متر مکعب آب در سال از دریاچه سد کارون3، رفع 
تنش های آبی منطقه با اتصال به منبع دائمی و پایدار سد کارون3 

و ایجاد اشتغال پایدار اشاره کرد.
همچنین هدف از طرح احداث تصفیه خانه آب کوت امیر اهواز 
به ظرفیت پنج متر مکعب بر ثانیه به عنوان اولین تصفیه خانه 
آب شرب طرح جامع آبرسانی غدیر که اجزای آن به صورت کامل 
پیش بینی شده و اجرا می شود نیز تولید، تصفیه و انتقال آب 
شرب با کیفیت به ظرفیت 43۲ هزار متر مکعب در شبانه روز 
به منظور رفع مشکلات آب شهرستان کارون و جنوب شهر اهواز 
و روستاهای مجاور با جمعیتی بالغ بر یک میلیون نفر برای افق 

سال ۱4۲۵عنوان شده است.
»عباس صدریان فر«، مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان با 
تأکید بر پیگیری طرح های کلان آبرسانی در سفر رئیس جمهوری 
اظهار کرد: مهم ترین دغدغه های مردم استان موضوع آب 
شرب است که با توجه به پیگیری های مسئولان استان و توجه 
رئیس جمهوری، وزیر نیرو، ریاست سازمان برنامه و بودجه و 
استاندار قطعاً خبرهای خوبی در سفر رئیس جمهوری در حوزه 
آبرسانی خواهیم داشت که دل همه مردم خوزستان را شاد 
می کند.مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان به طرح بزرگ 
غدیر اشاره کرد و افزود: این طرح که بخشی از آن در دولت شهید 
رئیسی به بهره برداری رسیده باعث ارتقای کیفیت آب در غرب و 
جنوب استان شده است. البته چون بخشی از شهرها به صورت 
کامل از این طرح برخوردار نشدند، با گزارش هایی که به وزیر 
نیرو و هیأت دولت ارائه شد، توانستیم مجوزهایی بگیریم که 
این طرح را از ۱۰ مترمکعب به ۱۵ مترمکعب برسانیم. صدریان فر 
با بیان جزئیات این طرح گفت: با اختصاص ۵ هزار میلیارد تومان 
)۵ همت( از سوی دولت چهاردهم به این طرح ساخت ۲3 کیلومتر 
خط انتقال از ایستگاه »ام الدبس« و افزایش ظرفیت ایستگاه از ۱۰ 
به ۱۵ مترمکعب بر ثانیه در دستور کار قرار گرفته است. همچنین 
تکمیل تصفیه خانه کوت امیر که جنوب اهواز و شهرستان کارون 
را پوشش خواهد داد نیز در دستور کار قرار گرفته است. این دو 
نقطه قبلاً از طرح غدیر محروم بودند که با اجرای این پروژه، این 

مناطق نیز از آب باکیفیت غدیر بهره مند خواهند شد.
وی همچنین از طرح کوثر برای آبرسانی به جنوب شرق استان خبر 
داد و گفت: این طرح برای جنوب شرق استان برنامه ریزی شده 
و بخشی از آب جنوب شرق را از سد کوثر تأمین می کند. در سفر 
هیأت دولت بودجه مناسبی برای این پروژه در نظر گرفته شده 

تا بتوانیم در کوتاه ترین زمان کارهای اجرایی آن را شروع کنیم.
 

بهره برداری ۳۰هزار میلیاردی پروژه راهداری
»محمد جولانژاد«، مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
خوزستان نیز از تخصیص اعتبارات مناسب راهداری در سفر 
رئیس جمهوری به استان خبر داد و اظهار کرد: همزمان با سفر 
هیأت دولت و حضور وزیر راه و شهرسازی 3۰ هزار و ۸34 میلیارد 
ریال پروژه راهداری و حمل ونقل جاده ای خوزستان در نقاط 

مختلف استان به بهره برداری می رسند.
 وی ادامه داد: رونمایی از ۷4 دستگاه ماشین آلات جدید راهداری 
با ۱۲ هزار و ۹۱۶ میلیارد ریال، بهسازی و روکش آسفالت ۱۱۰۰ کیلومتر 
راه با ۸هزار میلیارد ریال، احداث ۱۱۰ کیلومتر راه روستایی با ۲۷۵۰ 
میلیارد ریال، احداث و تعمیر ۱4۰ دستگاه پل و ابنیه فنی با اعتبار 
۲ هزار میلیارد ریال و تهیه و نصب حفاظ میانی در 4۱ کیلومتر راه 
با یکهزار و ۶4۰ میلیارد ریال از جمله طرح های اجرایی در این 

است. سفر 
 

ساخت ۳۰ مدرسه با حضور رئیس جمهوری
»محمد سعیدی پور« مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
خوزستان نیز با اعلام خبر آغاز ساخت 3۰ مدرسه با حضور 
رئیس جمهوری اظهار کرد: عملیات اجرایی ساخت 3۰ مدرسه 
با 333 کلاس درس در راستای نهضت مدرسه سازی دولت 
چهاردهم، طی مراسمی با حضور رئیس جمهوری و وزیر آموزش 
و پرورش در این استان آغاز می شود. همچنین ۱۱۵ کلاس درس 
در قالب ۱۶ مدرسه در ماهشهر، ایذه، خرمشهر، دزفول و کرخه 
نیز به بهره برداری خواهد رسید. وی با اشاره به اجرای طرح 
نهضت عدالت آموزشی با محوریت حضور و همراهی مردم افزود: 
برچیدن مدارس سنگی و کانکسی تا یک سال آینده از جمله 
درخواست های مجموعه آموزشی استان از رئیس جمهوری است 
که این مهم با کمک خیران و از محل مسئولیت های اجتماعی 

تحقق می یابد.
 وی با اشاره به بازدید 3 معاون وزیر آموزش و پرورش از شهرستان 
حمیدیه، هویزه و دشت آزادگان، افزود: در این بازدید ها وضعیت 

آموزشی این مناطق مورد بررسی قرار گرفت.
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نمایندگان دولت چهاردهم پای صحبت مردم خوزستان نشستند

طنین صدای بی صدایان

معاون رئیس جمهوری: از خدا 
می  خواهم شرمسار روستاییان 

نشویم
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم 
رئیس جمهوری، با بیان اینکه از خدا 
می خواهم که ما را شرمسار مردم روستاها 
نکند، تصریح  کرد: شهادت می دهم که در 
همین ایام آقای رئیس جمهوری شخصاً 
برای حوزه های آموزش، بهداشت و درمان 
و فضاهای ورزشی نشست های مکرر برگزار 
می کند تا یک خروجی یا راهکار عملگرایانه 

حاصل شود.
عبدالکریم حسین زاده در جریان سفر به 
استان خوزستان در جمع مردم  روستای 
سوسن شهرستان ایذه اظهار کرد: مبنای 
واقعی سفرهای دکتر پزشکیان حضور در 
میان مردم و شنیدن صدای مردم است. 
اینکه فکر کنیم در تهران می نشینیم و 
می توانیم از آنجا کشور را مدیریت کنیم و با 

مردم ارتباط بگیریم، نگاه اشتباهی است.
معاون رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه 
رفتار مسئولان در میزان امید که مردم 
روستاها می توانند داشته باشند تأثیرگذار 
است، گفت: اگر چیزی درست نمی شود، 
برعهده مسئولان است و ما مسئولان 
مسئول درست کردن کارها و برطرف 
کردن مطالبات مردم هستیم. ان شاءالله 
با پیگیری های مجدانه ای که صورت خواهد 
گرفت، این نوید را می دهیم که در دولت 
چهاردهم فرآیند توسعه را به عدالت و تعادل 
برسانیم؛ باور ما این است که حق مردم از 

زندگی چیزی بیشتر از آن است که دارند.
حسین زاده افزود: مردم از ما نمی پذیرند 
وقتی که استانی معدل دسترسی مردمش 
با چاه آب شرب ۲۰ درصد است، ما در 
جایی سرمایه گذاری کنیم که این معدل 
۸۰ درصد است؛ ما باید در این خصوص 
در دولت تنظیم گری کنیم و کاری کنیم 
که حق به حق دار برسد. مفهوم عدالت 
مساوات نیست بلکه این است که هر کسی 
به اندازه ای که حقش است و نیاز دارد به 
مطالبه و ثروت کشور برسد. ثروت عمومی 
ایران ثروت ملی همه ماست و ما دولتمردان 
وظیفه داریم که این ثروت را به شیوه ای 
عادلانه توزیع کنیم که همگی طعم توسعه 

را بچشند.
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم 
ح  رئیس جمهوری در ادامه با اشاره به طر
مطالباتی از سوی مردم روستای سوسن 
درخصوص راه های مواصلاتی به این روستا 
عنوان کرد: راه روستایی، مدرسه، خانه 
بهداشت و به صورت خیلی ویژه اشتغال 
روستایی و عشایر از جمله اقدامات در 

دستور کار دولت است.

اجتماعی آسیب های   کاهش 
دغدغه دولت چهاردهم

زهرا بهروزآذر، معاون رئیس جمهوری در امور 
زنان و خانواده، در بازدید از مرکز پیشگیری 
آسیب های اجتماعی بهزیستی شهر اهواز، 
اظهار کرد: آسیب های اجتماعی در حوزه زنان 
گسترده است لذا معتقدیم جامعه مدنی، 
مؤسسات خیریه و متخصصین این حوزه باید 
برای رفع مشکلات این قشر آسیب دیده به ما 

کمک کنند.
وی خاطرنشان کرد: توجه به این مراکز اولویت 
دولت است و تا جایی که می  توانیم، روش های 
پیشگیری از آسیب ها را باید با جدیت دنبال 
کنیم؛ همچنین باتوجه به ظرفیت هایی که 
در کشور وجود دارد باید تلاش کنیم تا شاهد 

کاهش آسیب ها در حوزه زنان باشیم.
بهروزآذر تصریح کرد: یکی از ظرفیت های 
بالایی که در این مراکز مشاهده شد، بحث 
بازتوانی و توانمندسازی زنان و دختران است 
که بی شک برای راهی کردن آنها به یک زندگی 
آرام، بدون خشونت و با امنیت بالا، مؤثر 

است.
معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده 
گفت: اکنون حمایت از زنان و توانمندسازی 
آنها در لایحه بودجه دیده شده و امید است به 
تصویب برسد و گام های مؤثری برای حمایت از 

جامعه زنان برداشته شود.
بهروزآذر یادآور شد: در حال حاضر درصد امید 
به زندگی در بخش زنان در کشور ما ۷۸ درصد 
است که باید همه تلاش کنیم تا زنان بتوانند 
زندگی همراه با آرامش، رفاه و پایداری را در کنار 

سایر اعضای خانواده داشته باشند.
وی همچنین با اشاره به موضوع کودک  
همسری گفت: در دو یا سه استان کشور 
به دلیل خرده فرهنگ ها، کودک همسری 
مشاهده می  شود که حل این موضوع قطعاً 
از تهران انجام نمی شود بلکه توسط فعالان 
اجتماعی بومی خود این منطقه می  تواند 

برطرف شود.
معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده 
گفت: آنها با آداب و رسوم و آیین ها، ارزش ها و 
باورهای این جامعه آشنا هستند و می  توانند از 
طریق گفت وگو و آگاه سازی از کودک همسری 

جلوگیری کنند.

 عملیات اجرایی پالایشگاه فرآوری خرما
در خوزستان با حضور وزیر جهاد کشاورزی

همزمان با سفر دکتر پزشکیان ریاست 
جمهوری به استان خوزستان، عملیات 
پالایشگاه فرآوری خرما در کشت و صنعت 
فارابی خوزستان با حضور وزیر جهاد کشاورزی 

آغاز شد .
این طرح پالایشگاهی فرآوری خرما از جمله 
طرح های با زمینه ساز اشتغالزایی ۲4۸ نفر 

به صورت مستقیم و هزار و ۵۰۰ نفر به صورت 
غیرمستقیم است و عملیات اجرایی آن در 
مساحتی حدود ۲۵ هکتار توسط غلامرضا 

نوری غزلجه وزیر جهاد کشاورزی، آغاز شد.
وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه برای خرمای 
ایران مشتری جهانی داریم و صادرات این 
محصول برای کشور ارزآور است، گفت: ایران 
مزیت نسبی در حوزه خرما دارد و باید با 
حداکثر بهره وری از این فرصت، صادرات خرما 

را توسعه دهیم.
غلامرضا نوری قزلجه در حاشیه آغاز عملیات 
اجرایی پالایشگاه فرآوری خرما در کشت و 
صنعت فارابی اظهار کرد: حدود ۱4 درصد 
تولیدات کشاورزی کشور در خوزستان انجام 
می شود و این استان حق بزرگی بر امنیت 

غذایی کشور دارد.
وی با اشاره به طرح پالایشگاه خرما افزود: در 
کشور ایران از حدود ۱.۷ میلیون تن تولید 
خرما، حدود ۲۵ درصد در خوزستان تولید 
می شود و مجموعه ای که امروز کلنگ زنی شد، 
می تواند حدود ۲۰ درصد از خرمای استان را 

بسته بندی و فرآوری کند.
نوری قزلجه ابراز امیدواری کرد: با همت 
مدیران هرچه سریع تر این طرح مهم در حوزه 
فرآوری خرما به بهره برداری برسد و پس از آن 
ح های توسعه ای مرتبط با این پالایشگاه  طر
در دستور کار مدیران شرکت توسعه نیشکر 

قرار بگیرد. 

 افزایش 40 هزار  بشکه
به تولید نفت ایران

وزیر نفت گفت: با راه اندازی کارخانه 
نمک زدایی اهواز متمرکز روزانه 4۰ هزار بشکه 
نفت به ظرفیت تولید نفت ایران اضافه خواهد 

شد.
محسن پاک نژاد افزود: بلافاصله پس از 
راه اندازی این کارخانه شرایط تولید ۱۵ هزار 
بشکه نفت در روز فراهم می شود و چاه هایی 
که نفت نمکی تولید می کنند، به تدریج باز 

می شوند و به 4۰ هزار بشکه در روز می رسد.
طرح احداث کارخانه نمک زدایی اهواز متمرکز 
)فاز ۲( با هدف افزایش ظرفیت فرآورش 
نفت  خام به میزان ۱۱۰ هزار بشکه در روز به 
بهره برداری می رسد. رعایت استانداردهای 
زیست محیطی از اهداف این پروژه است. 
اعتبار این پروژه حدود ۵۸ میلیون و ۷۰۰ هزار 
یورو، معادل 4.۰۸ همت است و این پروژه 
با استفاده از ۱۰۰ درصد خدمات مهندسی و 

طراحی داخلی انجام  شده است.
از مزایای این پروژه می توان به اشتغالزایی ۱۸۰ 
شغل مستقیم و 4۰۰ شغل غیرمستقیم و ارتقای 

رفاه اجتماعی در مناطق همجوار اشاره کرد.

آبادان و خرمشهر ظرفیت توسعه 
گردشگری سلامت را دارند

معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی با تأکید بر ضرورت استفاده از 
ظرفیت های بهداشتی و درمانی شهرستان های 
آبادان و خرمشهر برای توسعه گردشگری 
سلامت، گفت: احداث مرکز درمانی شهید 
سلیمانی در نقطه صفر مرزی، اقدامی در 
راستای تقویت ظرفیت ها برای بهره مندی از 

مزیت های گردشگری سلامت است.
سید سجاد رضوی با تأکید بر اینکه مرکز 
بهداشتی، درمانی شهید سلیمانی در مرز 
شلمچه ارزش افزوده بالایی دارد، افزود: این 
مرکز واقع در یک منطقه معنوی برای همه 
ما ارزشمند است و این امکان می  تواند در 
بحث تبادل بیمار بین ایران و عراق و توسعه 
گردشگری سلامت ارتباط مناسبی را ایجاد 

کند.
رضوی ادامه داد: مرکز شهید سلیمانی در مرز 
شلمچه در منطقه ای استراتژیک با ساختمانی 
مجهز است و به همین علت، مردم عراق 
و پزشکان ما می توانند در حوزه گردشگری 

سلامت از ظرفیت آن بهره بگیرند.
معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی بیان کرد: این مرکز در روزهای اربعین 
شاهد ارائه خدمات ویژه به زائران است و 
در سایر زمان ها نیز این امکان وجود دارد که 
در حوزه گردشگری سلامت یک مجموعه 

موفق باشد.

ضرورت توجه به فرزندخواندگی 
کودکان بی سرپرست

»احمد میدری« وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
نیز در مراسم افتتاح مرکز نگهداری شبانه روزی 
نوباوه گان مؤسسه خیریه گلشن آل طا ها در 
اهواز اظهار کرد: امیدوارم فرزندخواندگی 
کودکان بی سرپرست بیشتر در کشور مورد 

توجه قرار گیرد.
 وی با تأکید بر این که هزینه تأسیس این مرکز 
کاملاً برعهده خیرین بوده است، افزود: 
استاندارد هایی که در این مرکز وجود دارد و 
همچنین خدماتی که ارائه می شود تا جایی که 

دیده ام در کشور بی نظیر است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: 
کودکان اینجا از مربیان بسیار خوبی برخوردار 
هستند. همچنین نسبت تعداد مربیان به 
کودکان به گونه ای است که رسیدگی می تواند 

به خوبی صورت گیرد.
میدری با قدردانی از خیرین عنوان کرد: 

امیدوارم فرزندخواندگی این کودکان بیشتر 
صورت گیرد و این مرکز آمادگی دارد کودکان 
را به آغوش خانواده هایی که دوست دارند 

کودکان را نگهداری کنند، بازگردانده شوند.

اراده دولت چهاردهم توسعه 
همه جانبه شوش است

»سیدرضا صالحی امیری«، وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی روز 
گذشته)چهارشنبه( در جریان سفرهیأت 
دولت به خوزستان از میراث  جهانی 
»چغازنبیل« و »سازه های آبی شوشتر« بازدید 
و چالش ها و نیازهای گردشگری این مناطق را 

مورد ارزیابی قرار داد.
وی در حاشیه بازدید از چغازنبیل با اشاره به 
ظرفیت های بی بدیل تاریخی و تمدنی این 
منطقه گفت: در راستای معرفی این ظرفیت 
به ایرانیان و جهانیان وزارت میراث فرهنگی 
آمادگی دارد تا با دعوت از سرمایه گذاران 
سراسر کشور زیرساخت های گردشگری این 

منطقه را توسعه دهد.
صالحی امیری با اشاره به وجود 3۰۰ اثر تاریخی 
ثبت ملی در شوش ابراز امیدواری کرد 
خروجی سفر رئیس جمهوری به خوزستان 
منجر به جهش در وضعیت شوش و تحول 
در زیرساخت های گردشگری این شهرستان 
شود. وی با بیان اینکه اراده دولت چهاردهم 
توسعه همه جانبه شوش است، گفت: به 
عنون وزارت گردشگری قول می دهیم همه 
نوع حمایت برای رساندن شوش به جایگاه 
واقعی داشته باشیم. وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی همچنین از 
بخش های مختلف سازه های آبی تاریخی 
شوشتر همچون قلعه سلاسل و آبشارها و 
بافت تاریخی این شهرستان بازدید و در جریان 
مسائل، چالش ها و نیازهای گردشگری این 

شهرستان قرار گرفت.
 

ساخت 35 مدرسه در قالب »طرح 
خشت گذاری«

در جریان سفرهیأت دولت به خوزستان 
ح  امروز )پنجشنبه( اولین خشت طر
مردمی مدرسه سازی با عنوان »طرح ملی 
خشت گذاری« توسط دکتر پزشکیان در 
محله کریشان )از محلات محروم شهر اهواز( 

نهاده می شود.
بر اساس این گزارش رئیس جمهوری 
با همراهی مردم و خیرین در احداث این 
مدرسه مشارکت داشت تا سنگ بنای 
مناسبی برای ادامه و پیگیری نهضت عدالت 
آموزشی با مشارکت مردم نهاده شود. این 
اقدام رئیس جمهوری نشان می دهد که یکی 
از اولویت ها و مهم ترین برنامه های دولت 
چهاردهم توسعه مدرسه سازی و عدالت 
آموزشی در نقاط مختلف کشور بوده و 
رئیس جمهوری نگاه ویژه ای به ساخت مدرسه 

و تحقق عدالت آموزشی دارند.

تحویل ۸00 کلاس درس تا پایان 
سال جاری در خوزستان

»محمد سعیدی پور« مدیر کل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس خوزستان با تأکید بر اینکه 
خوزستان پهناور سومین استان کشور به 
لحاظ جمعیت دانش آموزی است، اظهار کرد: 
توجه به مدرسه سازی در دولت چهاردهم و 
حضور رئیس جمهوری در این استان فرصت 
بسیار مناسبی را برای کسری و کمبود فضای 

آموزشی ایجاد کرده است.
وی با اعلام اینکه تا پایان سال جاری در 
مجموع ۸۰۰ کلاس درس در استان ساخته 
خواهد شد، افزود: از ابتدای سال جاری تا 
کنون ۱۶3 مدرسه در قالب ۶۰۰ کلاس در 
استان ساخته و تحویل آموزش و پرورش 

شده است.
مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
خوزستان با تأکید بر اینکه یکهزار و ۸3 
مدرسه معادل ۱۹ درصد فضاهای آموزشی 
استان نیاز به تخریب و ساخت دوباره دارند، 
گفت: ۶ درصد معادل 34۲ فضا از این میزان، 
فضاهای خطرآفرین و هشداردهنده هستند 
و اولویت اول این دستگاه جایگزین کردن 

مدارس نوساز با آن هاست.
سعیدی پور خاطرنشان کرد: برنامه ریزی شده 
تا در مدت زمان پنج سال این رقم مدارس 
تخریبی و خطرآفرین در استان به حداقل 
برسد. کل فضای آموزشی استان ۵ هزار و ۷۰۰ 
مدرسه است که ۶۵ درصد آن معادل 3 هزار و 
۷۰۵ فضا مستحکم و ۹۱۲ فضا معادل ۱۶ درصد 

این میزان نیاز به مقاوم سازی دارد.
وی با اشاره به اینکه سرانه دانش آموزی یکی 
از شاخص های تخصیص اعتبار ساخت 
مدرسه به استان ها و معیاری برای بررسی 
عدالت آموزشی است، توضیح داد: متوسط 
سرانه آموزشی کشور ۵.۲۸ مترمربع برای 
هر دانش آموز اعلام شده که این رقم در 
استان 4.4۸ مترمربع است.  برای رسیدن 
به میانگین سرانه کشور به ساخت ۷۰۰ هزار 
مترمربع فضای آموزشی در استان نیاز داریم. 

بهره برداری از سالن ورزشی 
چندمنظوره دانشگاه علوم پزشکی 

اهواز
 مجموعه ورزشی چندمنظوره دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز با حضور دکتر 
محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت، درمان 

و آموزش پزشکی به بهره برداری رسید.
این سالن ورزشی در پردیس دانشگاه با 
زیربنای ۷۰۰ مترمربع احداث شده که امکانات 
متنوعی از جمله سالن کشتی، بدنسازی و 

ورزش های رزمی را دارد.
ساخت این طرح ورزشی به جهت بهره مندی 
دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز از امکانات ورزشی رفاهی، از سال 

۱4۰۲ آغاز شد و در سال جاری به پایان رسید.
اعتبار ساخت این بنا ۸۰ میلیارد ریال و 

تجهیزات ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

رنا
: ای

س
عک

آمادگی برای عبور از پیک مصرف برق در تابستان ۱۴۰۴
»عباس علی آبادی«، وزیر نیرو با تأکید بر این که باید برای گذر موفق 
خوزستان از پیک بار ۱4۰4 در تابستان پیش رو آماده باشیم، اظهارکرد: لازم 
است دستگاه های اجرایی نسبت به جمع آوری دستگاه های استخراج رمز ارز 
غیرقانونی و مدیریت مصرف برق در خوزستان اهتمام ویژه ای داشته باشند 

زیرا یک دستگاه ماینر می تواند برق ۱۵ خانه را قطع کند.
علی آبادی بر مدیریت تولید و مصرف برق در استان های گرمسیر تأکید کرد 
و گفت: تابستان گذشته سخت و زمستان امسال غیرمعمول بوده اما برنامه 
اصلی ما آماده سازی برای تابستان سال آینده و مقابله با نارسایی های 
احتمالی در تولید برق است. در اصل مدیریت مصرف برق باید به گونه ای 
باشد که مردم دچار مشکل نشوند. این هنر شماست که با همت همه 

دست اندرکاران صنعت آب و برق در خوزستان، خاموشی نداشته باشیم.
وزیر نیرو با بیان این که خوزستان لایق بهترین هاست، اظهار کرد: از 
همه استان می خواهم تا با مشارکت و ارائه ایده های نو، در مدیریت 
مصرف برق همکاری داشته باشند تا ما بتوانیم تابستان را بدون مشکل 

به مردم هدیه دهیم.

ـــرش بـ

گزارش

گروه ایران زمین/ در اولین روز سفر رئیس جمهوری به استان خوزستان اعضای هیأت 
دولت از جمله وزرای نفت، نیرو، راه و شهرسازی، میراث فرهنگی، جهاد کشاورزی، 
رفاه، بهداشت، معاون امور توسعه روستایی و معاون امور زنان و خانواده، با حضور 
ح های در حال  در شهرها و روستاهای استان خوزستان ضمن بازدید از پروژه ها و طر
ح ها در جمع مردم خوزستان شنوای  انجام و همچنین شرکت در آیین بهره برداری از طر

حرف ها و درد دل های فرزندان دیار مقاومت و پایداری بودند.

 در حال حاضر 
درصد امید 

به زندگی در 
بخش زنان در 

کشور ما ۷8 
درصد است 
که باید همه 

تلاش کنیم تا 
زنان بتوانند 

زندگی همراه 
با آرامش، رفاه 

و پایداری را 
در کنار سایر 

اعضای خانواده 
داشته باشند


